Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA IGEOG SEI N.º 005 DE 16 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO
DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CONCURSO PARA A ÁREA DE GEOGRAFIA
COM ÊNFASE EM GEOGRAFIA AGRÁRIA E
GEOGRAFIA ECONÔMICA .

O DIRETOR DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:
Divulgar a relação dos candidatos inscritos para o concurso público para provimento de 01 (uma) vaga
para o cargo de Professor Adjunto (40 horas) na área de Geografia com ênfase em Geografia Agrária e
Geografia Econômica, do Departamento de Geografia Humana do Instituto de Geografia:

Nº de Inscrição Nome do Candidato
23.40.0000001-7 Felipe Taumaturgo Rodrigues De Azevedo
23.40.0000002-7 Rodrigo Dos Santos Borges
23.40.0000003-7 Thiago Rodrigo De Paiva Aguiar
23.40.0000004-7 Victor Tinoco De Souza
23.40.0000005-7 Karine Vargas Pontes
23.40.0000006-7 Walison Boy Dos Santos
23.40.0000007-7 Alexandre Magno Lopes Gollo
23.40.0000008-7 Núbia Vieira Cardoso
23.40.0000009-7 Victor Hugo Moreira
23.40.0000010-5 Thiago Jeremias Baptista
23.40.0000011-5 Rafael Cordeiro Da Cruz
23.40.0000012-5 Daniel Macedo Lopes Vasques Monteiro
23.40.0000013-5 Luciano Bomfim Do Nascimento
23.40.0000014-5 Tomas Paoliello Pacheco De Oliveira
23.40.0000015-5 Maiara Tavares Sodré
23.40.0000016-5 Rodrigo Fernandes
23.40.0000017-5 Ciro Marques Reis
23.40.0000018-5 Franciele Miranda Ferreira Dias
23.40.0000019-5 Marina De Oliveira Penido
23.40.0000020-3 Débora Assumpcao e Lima
23.40.0000021-3 Ernesto Gomes Imbroisi

Ulisses S. Fernandes
Diretor – IGEOG-UERJ

ID. 578879-0 – Mat. 35156-9
Referência: Processo nº SEI-260007/038331/2022 SEI nº 66941620

Portaria - NI 005 Relação de Candidatos Inscritos (66941620)         SEI SEI-260007/038331/2022 / pg. 1

	Portaria - NI 005 Relação de Candidatos Inscritos (66941620)